
 
 

Ontwerpbesluit 10/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Wijziging Interim omgevingsverordening Noord-Brabant 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 gelet op de Provinciewet, de Wet natuurbescherming en de daarop 

gebaseerde uitvoeringsregelgeving;  

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 januari 2020; 

 gelezen de Nota van inspraak vastgesteld door Gedeputeerde Staten op 28 

januari 2020; 

 gehoord de beraadslagingen van provinciale staten op 14 februari 2020; 

  

 

overwegende dat: 

het vanwege een goede aansluiting op het landelijke en provinciale beleid 

waaronder het uitwerken van een gebiedsgerichte aanpak stikstof nodig is een 

wijziging door te voeren van de Interim omgevingsverordening;  

 

 

  

Datum 

28 januari 2020 

Documentnummer 

GS: 4638650 

PS: 4646928 



 

  2/2 

Datum 

28 januari 2020 

Documentnummer 

GS: 4638650 

PS: 4646928 

besluiten: 

Vaststellen van de wijziging Interim omgevingsverordening – regelwijziging1, 

vastgelegd als GML-bestand met plan-IDN:  

NL.IMRO.9930.IOVwijzregels1-va01. 

 

 

 

 

 

Auteur: mevrouw E.F.M. Vos, evos@brabant.nl, (06) 55 68 66 47 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


